
 

POSTANOWIENIE NR 275/2024 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku, 

powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania 

w związku z niewłaściwym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

 Stella Teresa Ślefarska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Janaszów, 

albowiem 

jak wynika z treści komunikatora Facebook, Stella Teresa Ślefarska będąca 

członkiem Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku prowadzi agitację  

o jakiej mowa w art. 153 § 3 Kodeksu wyborczego na rzecz Macieja Kulińskiego, 

Renaty Pisiakowskiej, Jakuba Szczepańskiego, Grażyny Siwek, Katarzyny Korus, 

Marty Kaniowskiej, Grażyny Wawszczak, Marka Ślusarczyka, Jana 

Kaczmarczyka, Marcina Fąfary, Dominika Krzeszowskiego, Sławomira Wiecha, 

Anny Piotrowskiej i Joanny Krzeszowskiej. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 


